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Gotlandsbolaget ingår avtal om att bli 
minoritetsägare i Nordic Ferry Infrastructure

Gotlandsbolaget (Rederiaktiebolaget Gotland AB, publ), Interogo Infrastructure 
och Lægernes Pension har tillsammans, via det nyetablerade bolaget NP HoldCo 
AS, ingått ett avtal om att förvärva 30 procent av aktierna i Nordic Ferry 
Infrastructure (NFI) för cirka 510 miljoner euro (motsvarande cirka 6 miljarder SEK). 
Säljare är EQT Infrastructure V (EQT), som kommer att kvarstå som majoritetsägare 
i NFI. Investeringen är villkorad av regulatoriska godkännanden.

Gotlandsbolaget är med 54 procent ägarandel största delägare i NP HoldCo AS. 
Gotlandsbolaget finansierar sin andel av investeringen med egna medel. EQT kommer att 
kvarstå som majoritetsägare med 70 procent av aktierna i NFI.

”Nordic Ferry Infrastructure är en attraktiv långsiktig investering, i linje med vår strategi att 
expandera inom hållbar maritim infrastruktur och ta en ledande roll i utvecklingen av 
sjötransporter i Norden. Syftet med investeringen är också att etablera en långsiktig relation 
mellan Gotlandsbolaget och NFI”, säger Björn Nilsson, vd för Gotlandsbolaget och fortsätter:

”Jag är mycket nöjd att vi kunnat ingå det här avtalet tillsammans med Interogo Infrastructure 
och Lægernes Pension, och jag ser fram emot vårt fortsatta samarbete.”

NFI är ledande inom nordisk maritim infrastruktur med verksamhet i Norge, Danmark och 
Sverige, och har haft en stark utveckling under EQTs ägande. Genom bolagen Torghatten och 
Molslinjen driver NFI en diversifierad plattform med 59 rutter, trafikerade med 101 fartyg. Varje 
år reser mer än 25 miljoner passagerare med nätverket och man har 3 200 anställda. 2024 
uppgick intäkterna till NOK 9 miljarder med en EBITDA-marginal på 31 procent.

”Nordic Ferry Infrastructure har varit mycket framgångsrika i att utveckla sitt maritima 
transportsystem, där elektrifierade färjor spelar en viktig roll, samtidigt som Gotlandsbolaget 
har ett stort engagemang inom utvecklingen av fossilfria bränslen”, fortsätter Björn Nilsson.

Transaktionen skapar möjlighet till kunskapsöverföring och strategiska samarbeten inom 
maritim teknik, men påverkar inte i övrigt Gotlandsbolagets operativa verksamheter. NP 
HoldCo AS blir ett dotterbolag till Gotlandsbolaget, och minoritetsandelen i NFI redovisas som 
ett innehav i balansräkningen för NP HoldCo AS.

Även från EQT anses detta vara en viktig milstolpe:

"Denna transaktion markerar en viktig milstolpe för Nordic Ferry Infrastructure. Vi är glada att 
välkomna nya långsiktiga partners – Gotlandsbolaget har mer än 160 års erfarenhet av att 
navigera de nordiska haven, och den utökade investerarbasen är väl positionerad för att 
stödja ledningen i nästa fas av NFIs utveckling som ledande färjeinfrastrukturoperatör i 
Norden”, säger Ulrich Köllensperger, partner på EQT Infrastructure.
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Carsten Jensen, VD för NFI, fortsätter: "Med EQT har vi byggt ett starkare och pannordiskt 
företag, som samlar operatörer i en plattform med en gemensam strategi och kultur. När vi går 
in i denna nästa fas ser vi fram emot att arbeta med våra nya partners för att fortsätta förbättra 
våra tjänster, investera i vår flotta och driva utvecklingen av hållbara transporter i Norden.”

Transaktionen är villkorad av erforderliga regulatoriska godkännanden och förväntas slutföras 
under Q3, 2026.

Om EQT

EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation med 270 miljarder euro i förvaltat 
kapital per 31 december 2025, fördelat på två affärssegment – Private Capital och Real Assets. 
EQT äger portföljbolag och tillgångar i Europa, Asien-Stillahavsregionen och Nord- och 
Sydamerika och stödjer dem i att uppnå hållbar tillväxt, operationell excellens och 
marknadsledarskap. Mer info: www.eqtgroup.com

Om Interogo Infrastructure

Interogo Infrastructure är Interogo Holdings investeringsteam inom infrastruktur med fokus på 
direktinvesteringar, främst i Europa, inom infrastruktursektorn. Interogo Holdings 
infrastrukturinvesteringar görs av dess investeringsfonder Inter Infrastructure Capital I & II, som 
förvaltas av Interogo Fund Management och får råd från Interogo Infrastructure. Mer info: 
https://www.interogoholding.com/interogo-infrastructure/

Om Lægernes Pension

Lægernes Pension (Danmarks läkarpensionsfond) grundades 1946 för att säkerställa 
ekonomisk trygghet för läkare och deras familjer under hela livet. Lægernes Pension har sedan 
dess etablerat Lægernes Bank och Lægernes Invest. Förvaltningstillgångarna uppgår till cirka 
130 miljarder DKK (17 miljarder euro) och pensionsfonden har mer än 51 000 medlemmar. Mer 
info: www.lpb.dk

Kontakter
Gotlandsbolaget
Björn Nilsson, VD Gotlandsbolaget
Epost:  bjorn.nilsson@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 18 00

Karin Bill, Kommunikationschef Gotlandsbolaget
Epost:  karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se
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Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar 
i Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn. Vi investerar i 
sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer och 
besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har idag 
cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First North.

Denna information är sådan information som Gotlandsbolaget är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-09 16:40 CEST.


